Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 3987/SYT-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 27 tháng 5 năm 2021
V/v hỗ trợ đăng tải Công văn tổng hợp

danh sách đối tượng đăng ký tiêm

vắc xin phòng COVID-19 đợt 2.

                                    Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 19 tháng 6 năm

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm

pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020; Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14

thang 5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi

hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật; Nghị định số 154/2020/NĐ-

CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 34/2016/NĐ-CP.

Thực hiện Quyết định số 2499/QĐ-BYT ngày 20 tháng 5 năm 2021 của

Bộ Y tế về việc phân bổ vắc xin phòng COVID-19 đợt 3; Sở Y tế đã ban hành

Công văn số 3986/SYT-NV ngày 27 tháng 5 năm 2021 về việc tổng hợp danh

sách đối tượng đăng ký tiêm vắc xin phòng COVID-19 đợt 2.

Để các sở, ban, ngành, đoàn thể, cơ quan, đơn vị, địa phương kịp thời

tổng hợp danh sách đối tượng đăng ký tiêm vắc xin phòng COVID-19 đợt 2

đúng thời gian quy định, Sở Y tế kính đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

hỗ trợ đăng tải Công văn số 3986/SYT-NV lên Cổng thông tin điện tử tỉnh để

các sở, ban, ngành, đoàn thể, cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp thực hiện.

Đính kèm Công văn số 3986/SYT-NV ngày 27 tháng 5 năm 2021 về việc

tổng hợp danh sách đối tượng đăng ký tiêm vắc xin phòng COVID-19 đợt 2 và

Biểu mẫu danh sách đối tượng tiêm vắc xin COVID-19.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ SYT;
- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2021-05-27T10:17:25+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!